

**Årsredovisning**  
för  
**Artinova Speciality Papers AB**  
556619-1291

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Klas Hellerström, Styrelseledamot  
2025-07-10

Styrelsen för Artinova Speciality Papers AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och handel med papper, papp, kartonger och trycksaker samt förvaltar aktier, andelar och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Dals-Ed.

### Ägarförhållanden

Hellerström Informationskonsult AB	<b>Antal aktier</b> 30 000
------------------------------------	-------------------------------

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	47 986	36 278	40 304	29 576
Resultat efter finansiella poster	4 171	992	944	867
Soliditet (%)	38,2	27,1	47,3	44,2

Omsättningen har ökat med 32% jämfört med föregående år. Det beror på ökad efterfrågan från befintliga kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	300 000	1 536 750	2 332 744	517 308	<b>4 686 802</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			517 308	-517 308	<b>0</b>
Upplösning överkursfond		-1 536 750	1 536 750		<b>0</b>
Årets resultat				2 141 204	<b>2 141 204</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>300 000</b>	<b>0</b>	<b>4 386 802</b>	<b>2 141 204</b>	<b>6 828 006</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst	4 386 802
Årets vinst	2 141 204
	<b>6 528 006</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	5 528 006
	<b>6 528 006</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		47 913 956	36 279 344
Övriga rörelseintäkter		-17 218	147 262
		<b>47 896 738</b>	<b>36 426 606</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-27 511 779	-20 929 194
Övriga externa kostnader		-9 809 023	-7 587 460
Personalkostnader	2	-5 809 316	-5 225 568
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 170	-342 938
Övriga rörelsekostnad		-269 132	-794 497
		<b>-43 436 420</b>	<b>-34 879 657</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 460 318</b>	<b>1 546 949</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 091	2 665
Räntekostnader och liknande resultatposter		-670 485	-557 385
		<b>-669 394</b>	<b>-554 720</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 790 924</b>	<b>992 229</b>
Bokslutsdispositioner	3	-1 062 000	-320 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 728 924</b>	<b>672 229</b>
Skatt på årets resultat		-587 720	-154 921
<b>Årets resultat</b>		<b>2 141 204</b>	<b>517 308</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	19 800	26 400
Inventarier, verktyg och installationer	6	119 732	150 302
		<b>139 532</b>	<b>176 702</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	100 000	100 000
Fordringar hos koncernföretag	8	11 602 841	10 290 213
		<b>11 702 841</b>	<b>10 390 213</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 842 373</b>	<b>10 566 915</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		6 150 986	4 862 211
		<b>6 150 986</b>	<b>4 862 211</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 329 005	5 525 690
Övriga fordringar		500 941	451 640
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		180 157	382 220
		<b>5 010 103</b>	<b>6 359 550</b>
<i>Kassa och bank</i>		29 979	108 289
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 191 068</b>	<b>11 330 050</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>23 033 441</b>	<b>21 896 965</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		0	1 536 750
		<b>300 000</b>	<b>1 836 750</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		4 386 802	2 332 744
Årets resultat		2 141 204	517 308
		<b>6 528 006</b>	<b>2 850 052</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 828 006</b>	<b>4 686 802</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	9	2 475 000	1 525 000
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		248 217	249 222
		<b>248 217</b>	<b>249 222</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	10	2 012 036	2 033 296
Skulder till kreditinstitut		1 169 006	1 220 998
Förskott från kunder		0	60 622
Leverantörsskulder		3 905 294	4 659 687
Aktuella skatteskulder		296 022	0
Övriga skulder		4 367 797	6 174 918
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 732 063	1 286 420
		<b>13 482 218</b>	<b>15 435 941</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>23 033 441</b>	<b>21 896 965</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Skillnaderna mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret består av klassificerings- och rubriceringsskillnader vilka har anpassats för jämförelseåret för att få bättre jämförbarhet.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

#### Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### ***Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar***

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

### ***Valuta***

Tillgångar och skulder i utländsk valuta värderas på balansdagen enligt Riksbankens crosskurs den sista bankdagen för den aktuella perioden.

Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas utifrån verkligt värde i enlighet med reglerna i kapitel 12 i BFNAR 2012:1 (K3).

### ***Varulager***

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

### ***Inkomstskatter***

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

### ***Avsättningar***

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Koncernförhållanden**

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Medelantalet anställda	9	11

### Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Lämnade koncernbidrag	-112 000	-70 000
Avsättning till periodiseringsfonder	-950 000	-250 000
	<b>-1 062 000</b>	<b>-320 000</b>

### Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 090 886	3 090 886
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 090 886</b>	<b>3 090 886</b>
Ingående avskrivningar	-3 090 886	-3 090 886
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 090 886</b>	<b>-3 090 886</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 220 355	10 220 355
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 220 355</b>	<b>10 220 355</b>
Ingående avskrivningar	-9 193 955	-8 853 565
Årets avskrivningar	-6 600	-340 390
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 200 555</b>	<b>-9 193 955</b>
Ingående nedskrivningar	-1 000 000	-1 000 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 000 000</b>	<b>-1 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 800</b>	<b>26 400</b>

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	152 850	0
Inköp	0	152 850
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>152 850</b>	<b>152 850</b>
Ingående avskrivningar	-2 548	0
Årets avskrivningar	-30 570	-2 548
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-33 118</b>	<b>-2 548</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>119 732</b>	<b>150 302</b>

**Not 7 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

**Not 8 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	10 290 213	17 470 213
Tillkommande fordringar	1 498 347	870 000
Avgående fordringar	-185 719	-8 050 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 602 841</b>	<b>10 290 213</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 602 841</b>	<b>10 290 213</b>

**Not 9 Obeskattade reserver**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Periodiseringsfonder	2 475 000	1 525 000
	<b>2 475 000</b>	<b>1 525 000</b>

**Not 10 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 012 036	2 033 296

**Not 11 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	7 375 000	7 375 000
	<b>7 375 000</b>	<b>7 375 000</b>

Ed 2025-06-30

*Klas Hellerström*  
Klas Hellerström  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

WeAudit Sweden AB

*Markus Boltorp*  
Markus Boltorp  
Auktoriserad revisor
